

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Grønland 24
8500 Grenaa
CVR-nr. 34209936

T (+45) 86 32 20 11

www.grantthornton.dk

Ejendomsselskabet Fårvang ApS

c/o Procaten ApS, Erhvervsparken 57, 8882 Fårvang

CVR-nr. 42 35 23 14

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. maj 2024.

Peter Høgh
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Ejendomsselskabet Fårvang ApS c/o Procaten ApS Erhvervsparken 57 8882 Fårvang CVR-nr.: 42 35 23 14 Regnskabsår: 1. januar 2023 - 31. december 2023 3. regnskabsår
Direktion	Peter Høgh Michael Hviid Laursen
Revisor	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Grønland 24 8500 Grenaa
Bankforbindelse	Nykredit Bank A/S
Generalforsamling	Ordinær generalforsamling afholdes 14. maj 2024, på selskabets adresse.

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af investering og udlejning af erhvervsjendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 105 t.kr. mod -173 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -541 t.kr. mod -707 t.kr. sidste år.

Årets resultat og den økonomiske udvikling levede ikke op til forventningerne og anses for utilfredsstillende.

Selskabet har ikke realiseret den ønskede huslejeindtægt i årets løb grundet omfattende ombygninger på ejendommen. Selskabet har indhentet finansiering via kapitalejerne, som har givet tilsagn om at understøtte driften det kommende år.

Ledelsen har igangsat effektiviseringer og rationaliseringer i selskabet, som igennem fortsat drift vil reetablere egenkapitalen.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	104.972	-172.585
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-228.581	-205.490
Resultat før finansielle poster	-123.609	-378.075
Andre finansielle indtægter	1.013	0
2 Finansielle omkostninger	-418.601	-325.586
Resultat før skat	-541.197	-703.661
Skat af årets resultat	0	-3.711
Årets resultat	-541.197	-707.372
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-541.197	-707.372
Disponeret i alt	-541.197	-707.372

Balance 31. december

Aktiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
3	Grunde og bygninger	<u>9.554.292</u>	<u>9.752.563</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>9.554.292</u>	<u>9.752.563</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>9.554.292</u>	<u>9.752.563</u>
Omsætningsaktiver			
	Andre tilgodehavender	<u>0</u>	<u>217.338</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>0</u>	<u>217.338</u>
	Likvide beholdninger	<u>345.523</u>	<u>282.033</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>345.523</u>	<u>499.371</u>
	Aktiver i alt	<u>9.899.815</u>	<u>10.251.934</u>

Balance 31. december

Passiver	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<u>Note</u>		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	-1.349.488	-808.291
Egenkapital i alt	<u>-1.309.488</u>	<u>-768.291</u>
Gældsforpligtelser		
4 Anden gæld	10.450.000	10.450.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>10.450.000</u>	<u>10.450.000</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.000	253.837
Anden gæld	753.303	316.388
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>759.303</u>	<u>570.225</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>11.209.303</u>	<u>11.020.225</u>
Passiver i alt	<u>9.899.815</u>	<u>10.251.934</u>
1 Forudsætninger om forsat drift		
5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
6 Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	40.000	-100.919	-60.919
Årets overførte overskud eller underskud	0	-707.372	-707.372
Egenkapital 1. januar 2023	40.000	-808.291	-768.291
Årets overførte overskud eller underskud	0	-541.197	-541.197
	40.000	-1.349.488	-1.309.488

Noter

1. Forudsætninger om fortsat drift

Årets resultat og den økonomiske udvikling levede ikke op til forventningerne og anses for utilfredsstillende.

Selskabet har ikke realiseret den ønskede huslejeindtægt i årets løb grundet omfattende ombygninger på ejendommen. Selskabet har indhentet finansiering via kapitalejerne, som har givet tilsagn om at understøtte driften det kommende år.

Ledelsen har igangsat effektiviseringer og rationaliseringer i selskabet, som igennem fortsat drift vil reetablere egenkapitalen.

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
2. Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	418.601	325.586
	418.601	325.586
	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
3. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. januar 2023	9.967.701	1.572.675
Tilgang i årets løb	30.310	8.395.026
Kostpris 31. december 2023	9.998.011	9.967.701
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	-215.138	-16.867
Årets afskrivninger	-228.581	-198.271
Af- og nedskrivninger 31. december 2023	-443.719	-215.138
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	9.554.292	9.752.563

Noter

	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
4. Anden gæld		
Anden gæld i alt	11.184.389	10.766.388
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-734.389</u>	<u>-316.388</u>
	<u>10.450.000</u>	<u>10.450.000</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>10.450.000</u>	<u>10.450.000</u>

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 500 t.kr. til sikkerhed for anden gæld nominel værdi t.kr. 5.225. Ejerpantebrevet giver pant i ovenstående grunde og bygninger som har en regnskabsmæssig værdi på t.kr. 9.554.

6. Eventualposter

Eventualaktiver

Selskabet har ikke optaget skatteaktiv af underskud til fremførsel. Beløbet kan beregnes til 299 t.kr.
